

Reparatia capitala a drumului L164 Ivanovca-Gura Cainarului- Putinesti Km 8,54 - Km 12,84

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a drumului L164 Ivanovca-Gura Cainarului-Putinesti Km 8,54 - Km 12,84

Valoarea de deviz 6 232 031,23 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,330	54,47	671,62
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	30,735	54,47	1 674,13
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,220	54,47	11,98
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,000	54,47	1 034,93
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1 039,482	54,47	56 620,58
6.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	426,947	54,47	23 255,80
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	635,925	54,47	34 640,74
8.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,207	54,47	11,28
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,865	54,47	1 572,28
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	762,996	54,47	41 560,41
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	691,917	54,47	37 688,72
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 528,362	54,47	83 249,91
		Total manopera				281 992,38

Materiale:

1.	000555	Chit asfaltic	m3	8,060	7 700,00	62 062,00
2.	00500	Pamint (din cariera)	t	6 376,530	20,00	127 530,60
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kr	308,524	85,00	26 224,54
4.	1	Restabilirea traseului	km	0,950	6 000,00	5 700,00
5.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	815,141	1 116,00	909 697,36
6.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	544,514	1 230,13	669 823,01
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,389	240,00	1 773,36
8.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	13,291	240,00	3 189,84
9.	14111222016601-1	Piatra sparta fr. 0-63mm	m3	239,592	240,00	57 502,08
10.	141112220167LA30	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63 mm	m3	2 111,881	240,00	506 851,44
11.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,095	240,00	22,80
12.	1411122201752LA30	Piatra sparta fr. 8-63 mm	m3	7,084	240,00	1 700,16

13.	1421102200000	Nisip bitumat	t	34,686	480,00	16 649,28
14.	1421102200066	Amestec nisip-pietris	m3	71,679	214,00	15 339,31
15.	1421102200460	Amestec de agregate grosier 31,5 mm s	m3	1 490,852	214,00	319 042,33
16.	2	Trasarea axelor	км	0,950	10 000,00	9 500,00
17.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,036	7 300,00	262,80
18.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,185	7 300,00	8 650,50
19.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,008	7 300,00	58,40
20.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,026	7 300,00	189,80
21.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,200	600,00	720,00
22.	2320187315789	Decofrol	кг	3,000	64,50	193,50
23.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	1,031	10 000,00	10 310,00
24.	23203226000401	Bitum	t	5,539	10 000,00	55 390,00
25.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	кг	234,126	48,00	11 238,05
26.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	кг	112,252	27,00	3 030,80
27.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc de 5 mm grosime (bile din sticla)	кг	36,562	34,50	1 261,39
28.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A900	buc	1,000	725,00	725,00
29.	2661126401010	Stilp din polietilena alba pt. dirijarea circulatiei	buc	40,000	115,00	4 600,00
30.	2663102100000	Beton	m3	6,298	1 230,00	7 746,54
31.	26631021000C3 0/37	Beton C30/37	m3	38,430	1 520,00	58 413,60
32.	2666122800561	Tuburi din beton armat -corpul podetului din beton armat de diam. 1.0m TS100.20.3	m3	19,840	5 850,00	116 064,00
33.	26661228005611	Tuburi din beton armat -corpul podetului din beton armat de diam. 0.8m TS80.25.3	m3	3,900	5 730,00	22 347,00
34.	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	7,849	3 850,00	30 218,65
35.	26661228005641	Capatul podetului tubular D 1,0 m -aripini CT4	m3	8,075	3 950,00	31 896,25
36.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,337	800,00	269,60
37.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	29,019	22,00	638,42
38.	2682162605840	Cilt bitumat -пакля просмоленная	кг	8,734	280,00	2 445,52
39.	2710602001A24 0	Armatura A240	кг	341,500	16,00	5 464,00
40.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	кг	156,091	16,00	2 497,46
41.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	кг	5,123	25,00	128,07
42.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	кг	1,420	25,00	35,50
43.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM2.30	buc	1,000	450,00	450,00
44.	2873122000751	Piese forjate	кг	55,898	25,00	1 397,46
45.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,000	0,85	1,70
46.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,000	0,70	2,80
47.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,000	0,40	0,80
48.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	кг	0,040	55,00	2,20
49.	2874125881230	Saiba plata M 8	кг	0,020	55,00	1,10
50.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	0,35	1,40
51.	2875274200100	Capac poliet. neagra d. int. 111 5mm pt. stilp dirij. circ	buc	40,000	8,00	320,00
52.	2875276311528	Scoabe din otel	кг	0,840	25,00	21,00
53.	4029050	Mortar de ciment	m3	1,671	950,00	1 587,45
54.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	436,632	10,50	4 584,63
55.	4100126202818	Apa	m3	6,857	10,50	72,00
		Total materiale de constructii				3 115 845,50

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	28,800	20,00	576,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,400	141,00	2 030,40
3.	2922140007000	Macara	h-ut	70,001	350,00	24 500,35
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	15,395	320,00	4 926,40
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,561	301,00	469,87
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	170,027	371,00	63 080,02
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	79,558	200,00	15 911,60
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	523,288	200,00	104 657,60
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,917	150,00	3 137,55
10.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	33,361	200,00	6 672,20
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	586,250	200,00	117 250,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	76,311	635,00	48 457,48
13.	2952260003000	Excavator	h-ut	38,213	285,00	10 890,71
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	101,602	350,00	35 560,70
15.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	4,698	400,00	1 879,20
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	785,665	188,00	147 705,02
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	9,614	188,00	1 807,43
18.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	36,355	20,00	727,10
19.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	586,250	205,00	120 181,25
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1 118,074	250,00	279 518,50
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	72,813	200,00	14 562,60
22.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	125,700	210,00	26 397,00
		Total utilaje de constructii				1 030 898,98

Total:

Прямые затраты	Lei.	4 428 736,86
Asigurari sociale	24,00 %	67 678,17
Total	100,00 +	4 496 415,03
Cheltuieli de Regia	10,00 %	449 641,50
Total	100,00 +	4 946 056,53
Benefic	5,00 %	247 302,83
Total	100,00 +	5 193 359,36
TVA	20,00 %	1 038 671,87

Total deviz:

6 232 031,23

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)